様式第１６号（第２３条関係）

  課長

営利企業等従事許可届

年  月  日

みよし市長 様

所 属

職員番号

氏 名

次のとおり、営利企業等への従事許可を申請します。

休 暇 単 位

従 事 先

所  在 地

職 名

報  酬 額  円

常勤・非常勤

職 務 内 容

請 求 期 間
年  月  日 から

年  月  日 まで

日・時間数 日

従事を必要と
する理由

従事すること
により職に与
える影響

添付資料

文書名 添付ファイル名
コメント

添付

書類注意事項